
.e t iš tě
Praha

Dodatek č. 1 ke smlouvě o pokračování spolupráce

mezi Letištěm Praha, a. s. a K srdci klíč, o.p.s.
v oblasti realizace terénního sociálního programu v prostorách Letiště Václava Havla

Praha, Ruzyně a v jeho blízkém okolí za účelem zvýšení bezpečnosti cestujících
a zaměstnanců Letiště Praha, a. s.

Evidenční číslo: 0230007645/1

uzavřená mezi stranami:

Letiště Praha, a. s.
se sídlem: K letišti 1019/6, Ruzyně, 161 00 Praha 6
IČO: 282 44 532
obchodní rejstřík:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 17005
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
801812025/2700

zastoupená: Ing. Jiřím Krausem, místopředsedou představenstva
Mgr. Jakubem Puchalským, členem představenstva

(dále jen „Letiště Praha“

a

K srdci klíč, o.p.s.
se sídlem: U Jezera 1, Dolní Jiřetín, 434 01 Horní Jiřetín
IČO: 270 00 222
rejstřík o.p.s.: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl O, vložka 522
bankovní spojení:
číslo účtu:

ERA-  Poštovní spořitelna, a.s.
248922412/0300

zastoupená: Karlem Komárkem Dis., ředitelem
(dále jen „K srdci klíč“)

Letiště Praha a K srdci klíč společně dále také jen jako „Smluvní strany“ či jednotlivě jako
„Smluvní strana“

Smluvní stany uzavírají tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o pokračování spolupráce mezi
Letištěm Praha, a. s. a K srdci klíč, o.p.s. v oblasti realizace terénního sociálního programu v
prostorách Letiště Václava Havla Praha, Ruzyně a v jeho blízkém okolí za účelem zvýšení
bezpečnosti cestujících a zaměstnanců Letiště Praha, a. s. (dále jen „Dodatek č. 1“) uzavřený
dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Preambule

1 . Smluvní strany uzavřely dne 1.1. 2021 smlouvu o pokračování spolupráce mezi Letištěm
Praha, a. s. a K srdci klíč, o.p.s. v oblasti realizace terénního sociálního programu
v prostorách Letiště Václava Havla Praha, Ruzyně a v jeho blízkém okolí za účelem
zvýšení bezpečnosti cestujících a zaměstnanců Letiště Praha, a. s., ev. č. smlouvy:
0230007645 (dále jen „Smlouva“).

2. Smluvní strany mají zájem na prodloužení trvání terénního sociálního programu
v prostorách Letiště Václava Havla Praha, Ruzyně za účelem zvýšení bezpečnosti



cestujících a zaměstnanců Letiště Praha, a. s., a proto uzavírají v souladu s čl. 12 odst. 6
Smlouvy tento Dodatek č. 1 následujícího znění:

Čl. I.

Změny Smlouvy

1. Článek 6 odst 3 Smlouvy zní:

„3. Letiště Praha se zavazuje peněžité plnění (odměnu) v souladu s čl. 6 odst. 2 Smlouvy
uhradit bezhotovostním převodem na účet K srdci Klíč, který je uveden v záhlaví této
Smlouvy, a to:

a. 1. platba ve výši 230.500,- Kč (slovy: dvě stě třicet tisíc pět set korun českých)
bude uhrazena do 15 dnů ode dne nabytí platnosti a účinnosti Dodatku č. 1.

b. 2. platba ve výši 230.500,- Kč (slovy: dvě stě třicet tisíc pět set korun českých)
bude uhrazena do 1. 5. 2022.

c. 3. platba ve výši 230.500,- Kč (slovy: dvě stě třicet tisíc pět set korun českých)
bude uhrazena do 1. 7. 2022.

d. 4. platba ve výši 230.500,- Kč (slovy: dvě stě třicet tisíc pět set korun českých)
bude uhrazena do 1. 10. 2022.“

Tyto částky budou hrazeny na bankovní účet K srdci klíč na základě této
Smlouvy, nebude na ně vystavována faktura.“.

2 .  Článek 6 odst 5 Smlouvy zní:

„5. Faktura dle čl. 6 bod 4 této smlouvy bude obsahovat číslo Smlouvy a vzhledem
k tomu, že K srdci klíč není plátce DPH, nebude daňovým dokladem. Dnem úhrady
se rozumí odepsání fakturované částky Z účtu Letiště Praha. Splatnost faktury činí 30
kalendářních dnů od data doručení faktury Letišti Praha na invoices@prg.aero.
Připadne-li termín splatnosti na sobotu, neděli, pracovní volno a den pracovního klidu
ve smyslu platných a účinných právních předpisů České republiky nebo na 31. 12.
nebo den, který není pracovním dnem podle zákona č. 370/2017 Sb., o platebním
styku, ve znění pozdějších předpisů, posouvá se termín splatnosti na nejbližší
následující pracovní den. “.

3. Článek 11 odst 1 Smlouvy zní:

„1. Tato Smlouva (ve znění Dodatku č. 1) se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. 1. 2022
do 31. 12. 2022“.

Čl. II.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze
změny.



2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž Letiště Praha obdrží
dva (2) stejnopisy s K srdci klíč obdrží rovněž dva (2) stejnopisy.

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti
dnem 1 .1 .  2022. Stanoví-li však zvláštní právní předpis jako den nabytí účinnosti Dodatku
č. 1 den pozdější než ten, který je stanoven v předchozí větě, nabyde Dodatek č. 1
účinnosti teprve tímto pozdějším dnem.

4. Letiště Praha upozorňuje K srdci klíč a K srdci klíč bere na vědomí, že Letiště Praha je
osobou uvedenou v § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv); tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv.

5. Strany prohlašují, že žádné skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 netvoří obchodní
tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku.

6. Smluvní strany prohlašují, že na důkaz souhlasu s textem tohoto Dodatku č. 1 jej
podepisují.

V Praze dneV Praze dne

Za K srdci klíč, o.p.s.

ředitel
Ing. Jiří Pos
předseda představenstva

Ing. Jiří Kraus
místopředseda představenstva

SCHVÁLENO
'raha, a. s.




